
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
769 

3 
95 
77 

496 
765 
99 

714 
538 

4 
599 

9 
52 

540 
51 

327 

Name 
RICARDO BASSO 
PEDRO GUILHERME FRAGNANI OLIVA 
EDGAR HENRIQUE GRIEBELER 
ALEXANDRE GARCIA 
ATHUS MONTEIRO BIRUEL 
WILLIAM CANCELIER 
KADU SCHEFFER 
LUCAS HENRIQUE LAZZARI 
FERNANDO MAGGI SCHEFFER 
ANDRE ARTEMIUZ PAIVA GOLUBKOWICZ 
GILLIARD ANTONIO SCHEFFER 
WELLINGTON CÂMARA ANTUNES 
JOÃO PEDRO MORATO DA CRUZ 
JOÃO GUILHERME MAGGI SCHEFFER 
KLEBER SUEO TAJI 
LUIZ SANTOS CAMARGO 

Overall BestTm 
1:03.840 
1:03.933 
1:04.205 
1:04.883 

1:04.558 
1:04.670 
1:04.759 
1:04.809 
1:04.829 
1:05.170 
1:05.261 
1:05.269 
1:05.340 
1:05.631 
1:12.841 

Diff 

0.093 
0.365 
1.043 

0.718 
0.830 
0.919 
0.969 
0.989 
1.330 
1.421 
1.429 
1.500 
1.791 
9.001 

Gap 

0.093 
0.272 
0.054 

0.353 
0.112 
0.089 
0.050 
0.020 
0.287 
0.091 
0.008 
0.071 
0.291 
7.210 

In Session 
Q2 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q2 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q2 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q2 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q2 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
Q1 Classificatório - 1a Prova - Autocross 
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Camp Brasileiro Velocidade na Terra 2022 
Autocross - 3a Etapa 

Classificatório Final - 1a Prova 

Aut Municip Telemaco Borba/Pr 1,520 km 


